Администрация муниципального района «Калганский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 апреля 2020 года									№ 37

с. Калга

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Калганский район» от 09 января 2020 года № 1 «Об утверждении плана проведения ярмарок на территории муниципального района «Калганский район» в 2020 году».

В соответствии с указаниями Департамента развития внутренней торговли Минпромторга России в целях стимулирования конкуренции, обеспечения спроса населения на товары и реализации товаров локальных и иных товаропроизводителей, развития малого торгового и производственного бизнеса, руководствуясь пунктами 12 и 13 перечня поручений Председателя Правительства Российской Федерации М.В. Мишустина от 16.03.2020 № ММ-П9-1861, ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район»,

1. План проведения ярмарок на 2020 год утвержденный распоряжением администрации муниципального района «Калганский район» от 09.01.2020 года № 1 изложить в новой редакции. (Прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Полный текст настоящего распоряжения разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет www.калга.забайкальский край.рф

Глава администрации
муниципального района
«Калганский район» 							М.Ю. Жбанчиков
Утвержден
 распоряжением администрации
 муниципального района
 «Калганский район»
от 10 апреля 2020 года № __

План проведения ярмарок на 2020 год
	№
	Срок проведения
(месяц)
	Муниципальное образование
	Место проведения
	Количество
	Тип ярмарки

	По классу реализуемых товаров на ярмарке специализированная (продовольственных товаров, непродовольственных товаров, сельскохозяйственной продукции и др.) и универсальная
	По времени и цели проведения ярмарки (сезонная, праздничная, ярмарка выходного дня, выставка-ярмарка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	март
	Калганский район
	с. Кадая ул. Советская, 44
	1
	универсальная

	ярмарка выходного дня

	2
	апрель
	Калганский район
	с. Калга ул. Савватеева (Парк победы)
	1
	универсальная
	ярмарка выходного дня

	3
	май
	Калганский район
	1. с. Доно
ул. Нагорная, 56
2. с. Калга ул. Савватеева (Парк победы)
3. с. Бура
ул. Виталия Козлова, 42
4. с. Нижний Калгукан ул. Центральная, 59
5. с. Верхний Калгукан
	5
	1. универсальная
2. универсальная
3. универсальная
4. универсальная
5. универсальная
	1. праздничная
2. праздничная
3. праздничная
4. праздничная
5. праздничная

	4
	июнь
	Калганский район
	с. Калга ул. Савватеева (Парк победы)
	1
	универсальная
	ярмарка выходного дня

	5
	июль
	Калганский район
	с. Калга ул. Савватеева (Парк победы)
	1
	специализированная
	ярмарка выходного дня

	6
	август
	Калганский район
	1. с. Калга ул. Савватеева
(Парк победы)
2. с. Бура
ул. Виталия Козлова, 42

	2
	1.специализированная
2.специализированная
	1.  ярмарка выходного дня
2. ярмарка выходного дня

	7
	сентябрь
	Калганский район
	с. Калга
ул. Савватеева (Парк победы)
	1
	 универсальная
	ярмарка выходного дня

	8
	октябрь
	Калганский район
	 с. Калга
ул. Савватеева (Парк победы)
	1
	универсальная
	сезонная